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Sobota Pływacka Sprawdzian Wytrzymałości
Oświęcim, 25/11/2018

Konkurencja 7 Dziewcząt, 400m dowolny 11 lat
25/11/2018 - 15:05 Wyniki
Punkty: FINA 2018

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. Kamzol Flawia 07 Korona Kraków 5:08.66 438
50m: 35.42 35.42 150m: 1:52.96 38.99 250m: 3:11.58 38.92 350m: 4:29.59 38.92

100m: 1:13.97 38.55 200m: 2:32.66 39.70 300m: 3:50.67 39.09 400m: 5:08.66 39.07

2. Piętka Zuzanna 07 STP Nowy Sącz 5:24.28 378
50m: 38.26 38.26 150m: 2:02.33 42.34 250m: 3:25.47 41.82 350m: 4:47.72 41.13

100m: 1:19.99 41.73 200m: 2:43.65 41.32 300m: 4:06.59 41.12 400m: 5:24.28 36.56

3. Gicala Natalia 07 BOSiR Brzesko 5:26.34 371
50m: 37.19 37.19 150m: 2:00.65 41.99 250m: 3:23.86 41.69 350m: 4:46.06 40.09

100m: 1:18.66 41.47 200m: 2:42.17 41.52 300m: 4:05.97 42.11 400m: 5:26.34 40.28

4. Buła Maya 07 Salwator Kraków 5:29.71 359
50m: 36.69 36.69 150m: 2:01.42 42.74 250m: 3:26.07 41.47 350m: 4:49.64 41.87

100m: 1:18.68 41.99 200m: 2:44.60 43.18 300m: 4:07.77 41.70 400m: 5:29.71 40.07

5. Stanek Magdalena 07 SMS Galicja Kraków 5:38.17 333
50m: 38.25 38.25 150m: 2:05.75 44.41 250m: 3:32.91 43.06 350m: 4:59.01 42.94

100m: 1:21.34 43.09 200m: 2:49.85 44.10 300m: 4:16.07 43.16 400m: 5:38.17 39.16

6. Węgrzyn Hanna 07 Delfin Nowy Targ 5:43.24 318
50m: 37.16 37.16 150m: 2:05.75 44.54 250m: 3:34.87 44.01 350m: 5:01.75 43.44

100m: 1:21.21 44.05 200m: 2:50.86 45.11 300m: 4:18.31 43.44 400m: 5:43.24 41.49

7. Skoczek Małgorzata 07 BOSiR Brzesko 5:44.26 316
50m: 38.47 38.47 150m: 2:04.27 43.49 250m: 3:32.75 44.04 350m: 5:01.99 44.18

100m: 1:20.78 42.31 200m: 2:48.71 44.44 300m: 4:17.81 45.06 400m: 5:44.26 42.27

8. Dziemiańczyk Justyna 07 Aqua Team Mikołów 5:44.63 315
50m: 38.51 38.51 150m: 2:05.44 44.08 250m: 3:33.78 44.08 350m: 5:03.08 44.88

100m: 1:21.36 42.85 200m: 2:49.70 44.26 300m: 4:18.20 44.42 400m: 5:44.63 41.55

9. Basista Karolina 07 SMS Galicja Kraków 5:45.45 312
50m: 39.76 39.76 150m: 2:08.28 45.14 250m: 3:38.39 45.01 350m: 5:07.34 44.12

100m: 1:23.14 43.38 200m: 2:53.38 45.10 300m: 4:23.22 44.83 400m: 5:45.45 38.11

10. Marciniak Aleksandra 07 Salwator Kraków 5:49.21 302
50m: 39.43 39.43 150m: 2:08.27 45.32 250m: 3:40.85 46.04 350m: 5:08.91 43.73

100m: 1:22.95 43.52 200m: 2:54.81 46.54 300m: 4:25.18 44.33 400m: 5:49.21 40.30

11. Całka Alicja 07 SMS Galicja Kraków 5:49.41 302
50m: 39.22 39.22 150m: 2:06.79 43.72 250m: 3:36.44 44.94 350m: 5:05.63 44.61

100m: 1:23.07 43.85 200m: 2:51.50 44.71 300m: 4:21.02 44.58 400m: 5:49.41 43.78

12. Baranowska Hanna 07 SMS Galicja Kraków 5:49.60 301
50m: 40.40 40.40 150m: 2:09.21 44.55 250m: 3:38.69 44.88 350m: 5:06.59 43.90

100m: 1:24.66 44.26 200m: 2:53.81 44.60 300m: 4:22.69 44.00 400m: 5:49.60 43.01

13. Borkowska Dominika 07 Omega Olkusz 5:49.74 301
50m: 37.00 37.00 150m: 2:03.54 44.39 250m: 3:32.42 44.57 350m: 5:04.31 46.31

100m: 1:19.15 42.15 200m: 2:47.85 44.31 300m: 4:18.00 45.58 400m: 5:49.74 45.43

14. Cholewa Hanna 07 Solne Miasto Wieliczka 5:53.07 293
50m: 41.08 41.08 150m: 2:10.85 45.29 250m: 3:41.36 45.18 350m: 5:09.85 44.27

100m: 1:25.56 44.48 200m: 2:56.18 45.33 300m: 4:25.58 44.22 400m: 5:53.07 43.22

15. Skrzypek Jagoda 07 SMS Galicja Kraków 5:57.50 282
50m: 39.32 39.32 150m: 2:10.71 45.56 250m: 3:44.62 45.55 350m: 5:15.75 46.46

100m: 1:25.15 45.83 200m: 2:59.07 48.36 300m: 4:29.29 44.67 400m: 5:57.50 41.75

16. Król Karolina 07 SMS Galicja Kraków 5:57.56 282
50m: 42.92 42.92 150m: 2:16.92 47.05 250m: 3:49.07 46.33 350m: 5:17.62 43.24

100m: 1:29.87 46.95 200m: 3:02.74 45.82 300m: 4:34.38 45.31 400m: 5:57.56 39.94

17. Polowiec Nikola 07 SMS Galicja Kraków 6:02.24 271
50m: 39.89 39.89 150m: 2:14.42 47.73 250m: 3:47.64 47.29 350m: 5:20.98 47.64

100m: 1:26.69 46.80 200m: 3:00.35 45.93 300m: 4:33.34 45.70 400m: 6:02.24 41.26
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18. Budnik Małgorzata 07 STP Nowy Sącz 6:02.40 271
50m: 39.56 39.56 150m: 2:09.15 45.84 250m: 3:42.69 46.98 350m: 5:15.58 46.30

100m: 1:23.31 43.75 200m: 2:55.71 46.56 300m: 4:29.28 46.59 400m: 6:02.40 46.82

19. Pałys Antonina 07 SMS Galicja Kraków 6:10.82 252
50m: 41.68 41.68 150m: 2:15.27 46.63 250m: 3:50.56 47.52 350m: 5:26.79 48.00

100m: 1:28.64 46.96 200m: 3:03.04 47.77 300m: 4:38.79 48.23 400m: 6:10.82 44.03

20. Cała Anastazja 07 Ósemka Oświęcim 6:14.91 244
50m: 42.05 42.05 150m: 2:16.75 47.05 250m: 3:52.34 47.59 350m: 5:27.39 48.04

100m: 1:29.70 47.65 200m: 3:04.75 48.00 300m: 4:39.35 47.01 400m: 6:14.91 47.52

21. Michalska Martyna 07 Aqua Team Mikołów 6:20.36 234
50m: 41.21 41.21 150m: 2:18.25 49.21 250m: 3:57.50 49.98 350m: 5:35.53 49.01

100m: 1:29.04 47.83 200m: 3:07.52 49.27 300m: 4:46.52 49.02 400m: 6:20.36 44.83

22. Cicha Zofia 07 SMS Galicja Kraków 6:21.37 232
50m: 42.41 42.41 150m: 2:19.84 48.00 250m: 3:58.87 48.79 350m: 5:36.38 48.81

100m: 1:31.84 49.43 200m: 3:10.08 50.24 300m: 4:47.57 48.70 400m: 6:21.37 44.99

23. Rumińska Wiktoria 07 Siemacha Kraków 6:22.08 231
50m: 44.18 44.18 150m: 2:22.51 49.65 250m: 3:59.09 48.08 350m: 5:35.36 47.76

100m: 1:32.86 48.68 200m: 3:11.01 48.50 300m: 4:47.60 48.51 400m: 6:22.08 46.72

24. Bugajska Marcelina 07 SMS Galicja Kraków 6:24.76 226
50m: 42.17 42.17 150m: 2:19.90 48.92 250m: 3:58.27 50.20 350m: 5:37.95 49.98

100m: 1:30.98 48.81 200m: 3:08.07 48.17 300m: 4:47.97 49.70 400m: 6:24.76 46.81

25. Kubic Agata 07 Korona Kraków 6:25.84 224
50m: 42.30 42.30 150m: 2:18.52 49.04 250m: 3:58.82 50.49 350m: 5:37.75 49.50

100m: 1:29.48 47.18 200m: 3:08.33 49.81 300m: 4:48.25 49.43 400m: 6:25.84 48.09

26. Dulak Emilia 07 Solne Miasto Wieliczka 6:27.96 220
50m: 42.26 42.26 150m: 2:20.14 49.10 250m: 3:59.32 48.95 350m: 5:39.15 49.46

100m: 1:31.04 48.78 200m: 3:10.37 50.23 300m: 4:49.69 50.37 400m: 6:27.96 48.81

27. Jarzyna Klaudia 07 Ósemka Oświęcim 6:54.48 181
50m: 45.85 45.85 150m: 2:29.48 52.19 250m: 4:17.16 54.00 350m: 6:03.16 52.71

100m: 1:37.29 51.44 200m: 3:23.16 53.68 300m: 5:10.45 53.29 400m: 6:54.48 51.32

28. Urbaniec Zofia 07 Solne Miasto Wieliczka 7:01.59 172
50m: 44.38 44.38 150m: 2:30.36 54.16 250m: 4:20.16 54.72 350m: 6:10.14 54.86

100m: 1:36.20 51.82 200m: 3:25.44 55.08 300m: 5:15.28 55.12 400m: 7:01.59 51.45

DYSKW. Pilas Zuzanna 07 SMS Galicja Kraków
O2 - Pływak nie miał kontaktu ze ścianą podczas nawrotu.
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